
Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5
Tel.:+420 257 271 111
IČO: 00023884

RÁMCOVÁ DOHODA NA DODÁVKY PARENTERÁLNÍ 
VÝŽIVY DO PERIFERNÍ ŽÍLY

ÚČASTNÍCI DOHODY

Kontaktní osoba ve věcech dohody:

Obchodní firma:
IČO:

Fresenius Kabi s.r.o.
25135228

DIČ: CZ25135228
Sídlem: Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 4
Zastoupena: Evou Vencovskou, MBA, jednatelem
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Deutsche Bank Aktiengesellschaft Filiale Prag
3123300007/7910

Sp. zn.: C, 52618
datová schránka: 32p67ze

, tel: e-mail:

dále jen ..prodávající

a

Název: Nemocnice Na Homolce
IČO: 00023884
DIČ: CZ00023884
Sídlem: Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5
Zastoupena: MUDr. Petrem Poloučkem,MBA, ředitelem
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Česká národní banka
17734051/0710

Kontaktní osoba ve věcech dohody: , tel: , e-mail:
dále jen ..kupující
společně též jako ..účastníci dohody" nebo ..účastníci

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 a ustanovením § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník ). níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

RÁMCOVOU DOHODU NA DODÁVKY PARENTERÁUNÍ VÝŽIVY DO 
PERIFERNÍ ŽÍUY

(dále jen ..dohoda )

Preambule
Účastníci dohody uzavírají tuto dohodu na základě výsledků výběrového/zadávacího řízení na veřejnou zakázku 
s názvem „Parenterální výživa do periferní žíly", uveřejněného dne 19. 03. 2021 v el. systému Proebiz pod ID.: 
2364 a ev. č. zadavatele 138/VZMR/2021-OVZ., (dále jen „výběrové řízení"), v němž jako nejvýhodnější 
nabídka byla vybrána nabídka dodavatele uvedeného v dohodě na straně prodávajícího.

1
Verze: 04.03/2021



Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5 RÁMCOVÁ DOHODA NA DODÁVKY PARENTERÁLNÍ
Tel.: +420 257 271 111 VÝŽIVY DO PERIFERNÍ ŽÍLY
IČO: 00023884

I. Postavení účastníků dohody
1. Prodávající je fyzickou osobou podnikající na základě živnostenského oprávnění nebo právnickou osobou

- obchodní společností zapsanou v obchodním rejstříku. Prodávající prohlašuje, že informace o něm 
obsažené ve veřejném rejstříku ke dni podpisu této dohody jsou aktuální a odpovídají skutečnému stavu. 
Prodávající prohlašuje, že je oprávněn k plnění předmětu dohody.

2. Kupující je státní příspěvková organizace v přímé řídící působnosti Ministerstva zdravotnictví České 
republiky, zřízená rozhodnutím ministra zdravotnictví ze dne 25. 11. 1990, čj.: OP-054.25.11.90, ve znění 
změn provedených Opatřením Ministerstva zdravotnictví vydaného pod čj.: MZDR 2610/2020-2/OPR ze 
dne 4. 5. 2020.

II. Předmět dohody
1. Předmětem dohody je rámcová úprava vzájemných práv a povinností účastníků dohody při uzavírání 

jednotlivých dílčích kupních smluv (dále jen „realizační dohoda“) na dodávky léčivých přípravků dle 
této dohody (dále jen „zboží“), uzavřených na základě dohody, a to v rozsahu dle výsledku veřejné 
zakázky. Zboží je určeno, co do druhu, předpokládaného množství a ceny v příloze č. 1b dohody.

2. Předmětem plnění realizačních dohod je závazek prodávajícího dodávat kupujícímu na základě 
objednávek kupujícího zboží v požadovaném množství a druhovém složení a za dodacích a platebních 
podmínek dle objednávek kupujícího učiněných v souladu s dohodou a převést na kupujícího vlastnické 
právo ke zboží a dále závazek kupujícího řádně a včas dodané zboží převzít na sjednaném místě a zaplatit 
za něj prodávajícímu sjednanou kupní cenu, to vše za podmínek stanovených ve výběrovém řízení, 
dohodou, Všeobecnými obchodními podmínkami Nemocnice Na Homolce, které tvoří přílohu č. 3 
dohody (dále jen „VOP“), příslušnou realizační dohodou a příslušnými právními předpisy.

3. Pro účely této Dohody se vymezuje definice některých pojmů tak, že:

a) cenovou jednotkou se rozumí jednotka uvedená příloze č. 1b této dohody. Cenová jednotka se 
stanovuje pro účely určení kupní ceny zboží,

b) velikostí distribučního balení se rozumí počet cenových jednotek obsažených v jednom balení, které 
je Prodávajícím s ohledem na způsob registrace předmětu prodeje samostatně dodáno (tj. zpravidla 
velikost balení se samostatným kódem Státního ústavu pro kontrolu léčiv (dále jen „SÚKL“),

c) transportním obalem se rozumí uzavřený obal užívaný při dodání více distribučních balení při 
dodávkách dle této Dohody.

4. Na základě této Dohody budou dodávána léčiva ve velikosti balení, která jsou vymezena přílohou č. 1b 
Dohody (názvem a kódem SÚKL).

5. Minimální množství zboží, které bude kupujícím od prodávajícího odebráno, stanoveno není. Kupující je 
oprávněn určovat konkrétní množství a dobu plnění jednotlivých dodávek podle svých okamžitých, resp. 
aktuálních potřeb bez penalizace či jiného postihu ze strany prodávajícího. Množství zboží uvedené ve 
výběrovém řízení je pouze množstvím orientačním.

III. Realizační dohody
Na základě dohody budou uzavírány jednotlivé realizační dohody mezi prodávajícím a kupujícím o prodeji a 
koupi zboží. Realizační dohoda se uzavírá formou písemné objednávky kupujícího zaslané prodávajícímu a 
akceptací objednávky prodávajícím. Realizační dohoda je uzavřena okamžikem akceptace objednávky 
kupujícího prodávajícím.

IV. Objednávky
1. Zboží bude dodáváno prodávajícím na základě jednotlivých objednávek kupujícího zasílaných 

prodávajícímu (dále jen „objednávka“), v pracovních dnech v čase od 7:00 do 15:00 hodin (dále jen 
„pracovní doba prodávajícího“), jedním z následujících způsobů:

a) elektronicky na e-mailovou adresu czech-info@fresenius-kabi.com Prodávající je povinen 
v pracovní době kupujícího od 07:00 do 16:00 hod (dále jen „pracovní doba kupujícího“) 
neprodleně, nejpozději však do 2 hodin od obdržení objednávky tuto skutečnost kupujícímu (resp. 
odpovědné osobě kupujícího) potvrdit, a to na e-mailovou adresu ze které objednávku obdržel, popř. 

2
Verze: 04,03/2021

mailto:czech-info@fresenius-kabi.com


Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5 RÁMCOVÁ DOHODA NA DODÁVKY PARENTERÁLNÍ
Tel.: +420 257 271 111 VÝŽIVY DO PERIFERNÍ ŽÍLY
IČO: 00023884

si vyžádat od kupujícího doplňující informace, které nezbytně potřebuje ke splnění svých povinností, 
nebo

b) elektronickým objednávkovým systémem, bude-li mezi kupujícím a prodávajícím zřízen, přičemž 
přijetí každé objednávky musí být prodávajícím potvrzeno do 2 hodin od jejího obdržení.

2. V případě, že prodávající kupujícímu nezašle potvrzení objednávky ve lhůtě dle odst. 1 tohoto 
článku, má se objednávka za potvrzenou uplynutím 2 hodin od okamžiku doručení objednávky 
prodávajícímu.

3. Objednávka musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:
a) identifikační údaje účastníků dohody (název, sídlo, IČO, DIČ),
b) jméno a podpis oprávněné osoby kupujícího,
c) jednoznačné určení zboží,
d) termín dodání zboží a zákaznické číslo kupujícího.

V. Vlastnické právo a přechod nebezpečí škody
1. Právním titulem pro převod vlastnického práva ke zboží je realizační dohoda. Vlastnická práva 

k dodanému zboží včetně obalu přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží, tj. okamžikem podpisu 
dodacího listu ke zboží oprávněnou osobou kupujícího. Prodávající se zaručuje, že vlastnictví bude na 
kupujícího převedeno bez jakýchkoliv právních či jiných vad, jinak je kupujícímu povinen nahradit škodu 
a další náklady, které mu porušením tohoto závazku vznikly.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem podpisu dodacího listu ke zboží. Aplikace
ustanovení § 2121 odst. 2 občanského zákoníku se vylučuje.

VI. Dodací podmínky
1. Prodávající se zavazuje dodat zboží ve lhůtě sjednané v objednávce, event. nejdéle do 24 hodin od 

obdržení objednávky v pracovní době kupujícího od 6:00 - 16:00 hod. Připadne-li konec lhůty na sobotu, 
neděli nebo svátek prodávající dodá zboží kupujícímu následující pracovní den do 9:00 hod. V případě 
prodlení prodávajícího s dodáním zboží je kupující oprávněn předmětnou objednávku jednostranně zrušit 
jednou z forem komunikace uvedené v dohodě.

2. Místem dodání zboží je sídlo kupujícího: Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5 - 
Motol, Nemocniční lékárna, popř. jiné místo dodání specifikované v objednávce.

3. Za dodání zboží se považuje jeho protokolární převzetí oprávněnou osobou kupujícího, a to potvrzením 
dodacího listu (potvrzení o převzetí zásilky, předávacího protokolu apod.) tak, že osoba oprávněná za 
kupujícího zboží převzít čitelně uvede na dodacím listu den dodání zboží, své jméno a příjmení spolu se 
svým vlastnoručním podpisem. Prodávající je povinen při každé dodávce předat kupujícímu dodací list. 
Bez splnění této povinnosti prodávajícího nelze dodávku zboží realizovat.

4. Dodací list musí dále obsahovat zejména:
a) označení účastníků dohody,
b) identifikaci objednávky,
c) atributy v rozsahu stanoveném ve vyhlášce č. 229/2008 Sb., o výrobě a distribuci léčiv,
d) datum exspirace,
e) šarži, v případě, že se dodávka skládá ze zboží různých šarží, je prodávající povinen uvádět na 

dodacím listu (dodacích listech) počty kusů zboží s každou šarží samostatně,
f) další údaje stanovené relevantními právními předpisy či dohodou (především vyhláškou č. 229/2008 

Sb., o výrobě a distribuci léčiv).
5. Prodávající se zavazuje dodávat pouze zboží, jehož doba použitelnosti bude v okamžiku dodání činit 

nejméně 75 % celkové doby použitelnosti. Prodávající může dodat zboží s kratší dobou použitelnosti 
jen po předchozím písemném souhlasu kupujícího.

6. Prodávající je povinen předat Kupujícímu společně s dodávkou zboží veškerou dokumentaci nutnou 
k převzetí a řádnému užívání zboží, kterou vyžadují příslušné obecně závazné předpisy, zejména zákon 
č. 378/2007 Sb., o léčivech, ve znění pozdějších předpisů, a související předpisy prováděcí, včetně 
dodacího listu v listinné a elektronické podobě.

3
Verze: 04,03/2021



Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5 RÁMCOVÁ DOHODA NA DODÁVKY PARENTERÁLNÍ
Tel.: +420 257 271 111 VÝŽIVY DO PERIFERNÍ ŽÍLY
IČO: 00023884

7. Prodávající zodpovídá za to, že dodané zboží je způsobilé k užití v souladu s jeho určením a odpovídá 
všem požadavkům obecně závazných právních předpisů, zejména zákona č. 378/2007 Sb. o léčivech a o 
změnách některých souvisejících zákonů, v platném znění.

8. Prodávající je povinen dodat zboží kupujícímu řádně a vhodně zabalené tak, aby během přepravy nedošlo
k jeho poškození, balení zboží však nesmí jakkoli omezit právo kupujícího si zboží před potvrzením jeho 
převzetí na dodacím listu prohlédnout, či ověřit jeho kvalitu a množství. Zboží musí splňovat požadavky 
na jakost, neporušenost balení a řádné označení dle platných právních předpisů, a to po celou dobu trvání 
dohody. Prodávající ručí za dodržení přepravních podmínek po dobu přepravy do místa dodání tak, aby 
nebylo zboží znehodnoceno.

9. Prodávající je povinen provést každou dodávku na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době, za 
cenu nabídnutou a sjednanou podle dohody. Kupující je oprávněn vrátit prodávajícímu každou dílčí 
dodávku v případě, že zboží nebude splňovat jakostní požadavky uvedené v dohodě či realizační dohodě. 
Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží (či jeho části):
a) nepředá-li prodávající, resp. jím pověřený přepravce v místě plnění kupujícímu dodací list, který 

musí obsahovat alespoň výše uvedené skutečnosti,
b) nesouhlasí-li počet položek nebo množství zboží, popř. druh zboží, uvedené na dodacím listě se 

skutečně dodaným zbožím,
c) neodpovídá-li kvalita dodávky (teplota uchovávaných léčiv, jakost obalového souboru atp.) 

požadavkům pro transport léčiv dle správné distribuční praxe podle vyhlášky č. 229/2008 Sb., o 
výrobě a distribuci léčiv,

d) které je poškozené nebo které jinak nesplňuje podmínky dohody, zejména pak jakost zboží.

10. Kupující nepřiznává prodávajícímu statut výhradního dodavatele zboží. Kupující si v případě potřeby 
vyhrazuje právo nakupovat zboží dle dohody i od jiných dodavatelů, a to především jde-li o alternativy 
zboží. V případě dodávek pořizovaných za zvláště výhodných podmínek od dodavatele, který je 
v likvidaci, nebo v případě, že je vůči dodavateli vedeno insolvenční řízení, od osoby oprávněné 
disponovat s majetkovou podstatou, nebo půjde o zboží pořizované za cenu podstatně nižší, než je 
obvyklá tržní cena; kupující si vyhrazuje zadat dílčí veřejnou zakázku i jinému dodavateli (v rámci tzv. 
cenové akce či výprodeje zboží).

11. Kupující v průběhu trvání dohody nevylučuje možnost záměny za dodávky jiného zboží, pokud není již 
objektivně možné zajistit dodávky zboží uvedené v nabídce prodávajícího a kumulativně jsou splněny 
tyto podmínky:
a) jedná se o typ, položku shodné či vyšší kvality než dodávaný typ a svými parametry splňuje 

minimální požadavky kupujícího stanovené v zadávací dokumentaci či dohodě,
b) kupující s takovou dodávkou souhlasí,
c) nedojde k navýšení ceny,
d) k záměně může dojít vždy výhradně na základě písemné dohody účastníků - změnou dohody.

12. Nebude-li prodávající schopen objednané zboží v požadované lhůtě a množství z jakéhokoliv důvodu 
dodat, je povinen to oznámit kupujícímu bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 2 hodin od obdržení 
objednávky v pracovní době kupujícího a dohodnout s ním náhradní řešení:
a) prodávající může v takovém případě po vzájemné dohodě nabídnout kupujícímu adekvátní jiný 

produkt s tím, že cena bude shodná s cenou uvedenou v příloze č. 1, příp. nižší,
b) není-li prodávající schopen zajistit předmět dohody ani jeho adekvátní náhradu, příp. kupující 

k dodání náhrady neudělí souhlas, má kupující právo zajistit si dodávku předmětného zboží či jeho 
adekvátní náhrady jinými dodavatelskými firmami. Cena od jiného dodavatele musí odpovídat ceně 
obvyklé. Prodávající má povinnost následně kupujícímu zaplatit rozdíl mezi cenou uvedenou 
v příloze č. 1 a cenou jiného dodavatele, tím není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody 
a smluvní pokutu. Rozdíl v cenách, jež vznikne mezi cenou dle přílohy č. 1 a cenou jiného 
dodavatele uhradí prodávající kupujícímu formou dle dohody s kupujícím do 14 dnů ode dne 
obdržení výzvy kupujícího. Předchozí věta neplatí, není-li Prodávající schopen zajistit předmět 
Dohody ani jeho adekvátní náhradu zapříčiněnou výpadkem distribuce či výroby, který byl řádně 
nahlášen na SÚKL.

4
Verze: 04,03/2021



Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5 RÁMCOVÁ DOHODA NA DODÁVKY PARENTERÁLNÍ
Tel.: +420 257 271 111 VÝŽIVY DO PERIFERNÍ ŽÍLY
IČO: 00023884

VII. Kupní cena
1. Kupní cena zboží je stanovena v příloze č. 1b dohody.
2. Prodávající se zavazuje, že kupní cena nepřekročí jednotkovou cenu uvedenou v příloze č. 1b dohody po 

celou dobu platnosti dohody. Ceny jednotlivých položek zboží jsou nejvýše přípustné a konečné a 
zahrnují celý předmět plnění.

3. V případě, že po dobu platnosti dohody, dojde ke snížení max. úhrady zboží ze strany pojišťovny vůči 
kupujícímu, zavazuje se prodávající, že kupní cenu upraví tak, aby nepřevyšovala tuto úhradu. Pokud 
tuto povinnost prodávající nesplní je kupující oprávněn od dohody odstoupit.

4. Kupní cena v sobě zahrnuje veškeré náklady související s plněním předmětu dohody, tedy zejména 
veškeré dopravní, pojišťovací, celní, daňové a případně další poplatky, náklady za zpětný odběr použitého 
zboží, obal, případnou obchodní přirážku distributora atd.

5. Prodávající může písemně navrhnout zvýšení kupní ceny pouze v souvislosti se změnou daňových 
právních předpisů ve smyslu změny zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, a to nejvýše o částku odpovídající této legislativní změně.

6. Prodávající na sebe podpisem dohody přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 
občanského zákoníku.

VIII. Platební podmínky
1. Kupní cena bude kupujícím uhrazena po převzetí zboží bezhotovostním převodem na účet prodávajícího 

uvedený v hlavičce dohody, a to na základě daňových dokladů (dále jen „faktura“) vystavených 
prodávajícím dle objednávek kupujícího. Prodávající je oprávněn vystavit a předat fakturu v elektronické 
podobě kupujícímu nejdříve v den převzetí dodávky stvrzené podpisem dodacího listu. Fakturu 
prodávající vystaví do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění a nejpozději do dvou pracovních 
dnů ode dne jejího vystavení ji odešle do na e-mailovou adresu lek@homolka.cz.

2. Faktury jsou splatné ve lhůtě 60 (šedesát) dnů ode dne jejich odeslání kupujícímu. Doba splatnosti je 
sjednána s ohledem na ustanovení § 1963 odst. 2 občanského zákoníku s ohledem na povahu plnění 
předmětu dohody, s čímž účastníci podpisem dohody výslovně souhlasí.

3. Prodávající se zavazuje, že jím vystavené faktury budou obsahovat všechny zákonné náležitosti. Nedílnou 
součástí faktury musí být dodací list.

IX. Práva a povinnosti účastníků dohody
1. Prodávající se zavazuje informovat kupujícího o výlukách ve výrobě či distribuci zboží bez zbytečného 

odkladu poté, co se o nich dozvěděl.
2. V případě, že orgán státního dohledu nařídí stažení zboží, které Prodávající dodal Kupujícímu, z oběhu, 

je Prodávající povinen toto zboží od Kupujícího odebrat zpět na vlastní náklady a kupní cenu tohoto zboží 
Kupujícímu uhradit, případně po dohodě s Kupujícím dodat zboží náhradní.

3. Prodávající prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu s pojištěním odpovědnosti za škodu 
způsobenou třetí osobě při výkonu podnikatelské činnosti, a to ve výši 2.000.000 Kč (slovy: dva miliony 
korun českých) za jednu škodní (pojistnou) událost. Prodávající se zavazuje udržovat sjednané pojištění 
po celou dobu trvání dohody a v přiměřeném rozsahu i po jejím ukončení. Kopie dokladu, ze kterého je 
zřejmá existence pojištění, (příp. doklady o úhradě pojistného za příslušné pojistné období) tvoří přílohu 
č. 2 dohody. V případě, že dojde ke změně pojistné smlouvy, je prodávající povinen o této skutečnosti 
bez zbytečného odkladu informovat kupujícího. V případě, že prodávající poruší tuto povinnost je 
kupující oprávněn od dohody odstoupit.

4. Prodávající se zavazuje zajistit utajování důvěrných a utajovaných informací všemi pracovníky a rovněž 
i dalšími osobami, které pověří dílčími úkoly v souvislosti s realizací dohody. Za důvěrné informace se 
vyjma informací dle VOP považují dále veškeré informace, které jsou jako důvěrné označeny anebo jsou 
takového charakteru, že mohou v případě zveřejnění přivodit účastníkům újmu, bez ohledu na to, zda 
mají povahu osobních, obchodních či jiných informací.

5
Verze: 04,03/2021

mailto:lek@homolka.cz


Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5 RÁMCOVÁ DOHODA NA DODÁVKY PARENTERÁLNÍ
Tel.: +420 257 271 111 VÝŽIVY DO PERIFERNÍ ŽÍLY
IČO: 00023884

5. Prodávající se zavazuje přijmout taková technická, personální a jiná potřebná opatření, aby nemohlo dojít 
k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům, k jejich změně, zničení, či ztrátě, 
neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému zneužití osobních 
údajů. Prodávající se dále zavazuje vydáním vlastních vnitřních předpisů, příp. prostřednictvím 
zvláštních smluvních ujednání, zajistit, že jeho zaměstnanci a jiné osoby podílející se na dodávkách zboží 
budou zachovávat mlčenlivost o osobních údajích, se kterými mohli přijít nahodile do styku a o 
bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů, a to i po skončení 
zaměstnání nebo příslušných prací u prodávajícího.

6. Účastníci dohody se pro případ zpracování osobních údajů vycházejícího z plnění povinností dle dohody 
zavazují zavést vhodná technická a organizační opatření tak, aby dané zpracování splňovalo požadavky 
Nařízení (EU) č. 2016/679 (GDPR) a aby byla zajištěna ochrana práv subjektů údajů.

7. Ustanovení odst. 4 a 5 tohoto článku se vztahují, jak na období trvání dohody, tak na období po jejím 
ukončení.

8. Prodávající je povinen určit osoby zastupující jeho kontaktní osoby uvedené v hlavičce dohody, a to tak, 
aby na určeném telefonickém a mailovém spojení byla umožněna nepřetržitá možnost kontaktu, a to 
v pracovní době prodávajícího každý pracovní den.

9. Pokud je prodávající zaměstnavatelem dle ust. § 78 odst. 1 zák. č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve 
znění pozdějších předpisů, může kupujícímu zajistit náhradní plnění ve smyslu ust. § 81 odst. 2 písm. b) 
a ust. § 81 odst. 3 citovaného zákona v souvislosti s realizací dodávky zboží v rámci této veřejné zakázky, 
pokud již ze strany prodávajícího nedošlo k vyčerpání stanoveného limitu.

X. Záruka a práva z vadného plnění
1. Prodávající prohlašuje, že zboží má vlastnosti uvedené v dohodě a vyžadované právními předpisy 

Evropské Unie a právními předpisy České republiky, dále pak vlastnosti, které jsou pro takové zboží 
obvyklé a tyto si udrží po celou záruční dobu.

2. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, jakosti a provedení bez právních či faktických vad. 
Faktickou vadou se rozumí odchylka od druhu nebo kvalitativních podmínek zboží nebo jeho části, 
stanovených touto dohodou nebo realizační dohodou nebo technickými normami či obecně závaznými 
právními předpisy.

3. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží spočívající v tom, že zboží, jakož i jeho veškeré 
části, bude po záruční dobu způsobilé pro použití k obvyklým účelům a zachová si smluvené, resp. 
obvyklé vlastnosti. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem zboží, že na zboží neváznou žádná 
práva třetích osob, a že není dána žádná překážka, která by mu bránila se zbožím nakládat.

4. Prodávající poskytuje v souladu s ustanovením § 2113 a násl. občanského zákoníku záruku za jakost 
dodaného zboží po celou dobu jeho použitelnosti (exspirační doby), pokud není výrobcem určeno 
jinak, a to ode dne převzetí zboží na základě konkrétní realizační dohody a zavazuje se neprodleně 
informovat kupujícího o případných zjištěných vadách již dodaného zboží.

5. Kupující je povinen případné vady zboží oznámit Prodávajícímu bez zbytečného odkladu po jejich 
zjištění a uplatnit svůj požadavek na jejich odstranění. Prodávající je povinen reklamaci vyřídit bez 
zbytečného odkladu, nejdéle však do 30 dní od jejího doručení.

6. Prodávající odpovídá za veškeré vady (zjevné, skryté i právní), které má zboží v době jeho předání a za 
vady, které se vyskytnou po dobu trvání záruční doby. Prodávající neodpovídá za vady zboží prokazatelně 
způsobené po jeho dodání manipulací kupujícího se zbožím v rozporu s dodanou uživatelskou příručkou, 
návodem k použití, apod.

7. Kupující není povinen převzít dodávku, která vykazuje vady, a to jak vady týkající se množství, tak vady 
týkající se poškození obalů. V takovém případě se na dodacím listě vyznačí důvod odmítnutí dodávky a 
uvede se čitelně jméno a podpis oprávněné osoby Kupujícího, která zboží odmítla. Pokud zjistí při 

6
Verze: 04,03/2021



Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5 RÁMCOVÁ DOHODA NA DODÁVKY PARENTERÁLNÍ
Tel.: +420 257 271 111 VÝŽIVY DO PERIFERNÍ ŽÍLY
IČO: 00023884

převzetí zásilky zjevné vady dodávky, tzn. rozdíl v počtu či druhovém označení obalových jednotek nebo 
jejich zevní poškození, popíše na Potvrzení o převzetí zásilky / dodací list

8. Kupující je povinen provést nejpozději následující pracovní den po převzetí dodávky podrobnou 
prohlídku dodaného zboží a zkontrolovat, zda dodané zboží, jeho druh a množství souhlasí s dodacím 
listem a dále je povinen zkontrolovat neporušenost/celistvost jednotlivých balení a další údaje. Pokud při 
podrobné prohlídce zboží Kupující zjistí, že zboží vykazuje vady nebo se u něj vyskytl jiný důvod pro 
vrácení uvedený v této Dohodě, který je zjistitelný nejpozději při prohlídce zboží, je Kupující povinen 
reklamovat tyto vady nejpozději následující pracovní den ode dne převzetí dodávky, a to písemně nebo 
elektronicky na e-mailové adrese Prodávajícího. V případě uplatnění nároku z vad zboží kupujícím z 
důvodu pochybnosti o kvalitě zboží, se prodávající zavazuje na žádost kupujícího ihned zboží vyměnit 
za nové, které nebude vykazovat obdobné závady, bez ohledu na aktuální stav průběhu reklamačního 
řízení. Pro dodání nového zboží platí přiměřeně ustanovení dohody.

9. Pokud dohoda nestanoví jinak, nároky z vad zboží se řídí obecnou úpravou občanského zákoníku. Nároky 
z vad zboží se nedotýkají nároku na náhradu škody nebo nároku na smluvní pokutu. Kupující má rovněž 
právo uplatňovat nárok na náhradu škody způsobené kupujícímu či pacientovi kupujícího vadou zboží.

XI. Sankce
1. Výše úroků z prodlení se řídí platnými právními předpisy.

2. Bude-li prodávající v prodlení s dodávkou zboží kupujícímu, zavazuje se zaplatit kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 0,5 % z ceny objednávky zboží bez DPH, s jejímž dodáním je v prodlení za každý 
započatý den prodlení.

3. V případě porušení povinnosti mlčenlivosti dle čl. IX, odst. 4 a 5 dohody a čl. XII., odst. 1 VOP, je 
prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50.000 Kč (slovy: padesát tisíc korun 
českých) za každé jednotlivé porušení této povinnosti.

4. Smluvní pokuty dle dohody jsou splatné ve lhůtě 10 kalendářních dnů od doručení písemné výzvy 
oprávněného účastníka k její úhradě povinnému účastníkovi, a to bezhotovostním převodem na bankovní 
účet oprávněného účastníka, uvedený v hlavičce dohody.

5. Smluvní pokutu sjednanou touto dohodou je povinný účastník povinen uhradit nezávisle na tom, zda 
a případně v jaké výši vznikne druhému účastníkovi v této souvislosti škoda, kterou lze uplatnit 
samostatně, či nárok na vydání bezdůvodného obohacení. Účastníci dohody vylučují aplikaci ustanovení 
§ 2050 občanského zákoníku. Zaplacením smluvní pokuty dále není dotčena povinnost prodávajícího 
splnit závazky vyplývající z dohody.

XII. Doba trvání dohody, ukončení dohody
1. Dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 36 měsíců ode dne nabytí účinnosti dohody nebo do 

vyčerpání vymezených finančních prostředků ve výši 321 900,00 Kč bez DPH, podle toho, která z těchto 
skutečností nastane dříve.

2. Dohoda může být ukončena výpovědí:
a) ze strany kupujícího bez udání důvodu, kdy výpovědní doba činí 2 měsíce a počíná běžet prvním 

dnem měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď prodávajícímu doručena, a dále 
způsobem dle VOP,

b) ze strany prodávajícího bez udání důvodu, kdy výpovědní doba činí 2 měsíce a počíná běžet 
prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď kupujícímu doručena, a dále 
způsobem dle VOP.

3. Vedle důvodů stanovených občanským zákoníkem a VOP může oprávněný účastník odstoupit od dohody 
pro podstatné porušení dohody druhým účastníkem, kterým se rozumí zejména:
a) na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny v souladu s podmínkami dohody ve lhůtě delší 60 dnů 

po uplynutí splatnosti kupní ceny a neodstranění závadného stavu ani v dodatečné lhůtě 30-ti dnů 
ode dne doručení výzvy k nápravě,

b) na straně prodávajícího:
i. opakované porušení povinnosti stanovené dohodou,

7
Verze: 04,03/2021



Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5 RÁMCOVÁ DOHODA NA DODÁVKY PARENTERÁLNÍ
Tel.: +420 257 271 111 VÝŽIVY DO PERIFERNÍ ŽÍLY
IČO: 00023884

ii. opakované dodání zboží, které neodpovídá specifikaci zboží dle objednávky či dohody 
(především z hlediska jakosti),

iii. opakované dodání zboží nebo jeho části, kterou pro jeho vady kupující nepřevzal.

XIII. Vyhrazené změny závazku
1. Kupující si tímto v souladu s ustanovením § 100 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) vyhrazuje změnu v osobě prodávajícího 
v průběhu plnění dohody.

2. Ke změně v osobě prodávajícího dle předchozího odstavce dojde v okamžiku, kdy bude dohoda 
předčasně ukončena z důvodů na straně prodávajícího, dle podmínek stanovených v čl. IX. odst. 3 
nebo XII. odst. 3 písm. b) dohody.

3. Dojde-li k ukončení dohody postupem dle čl. IX. odst. 3 nebo čl. XII. odst. 3 písm. b) dohody, je kupující
oprávněn obrátit se s výzvou k podpisu dohody a k poskytnutí plnění dle dohody na účastníka původního 
zadávacího řízení uvedeného v preambuli dohody, který se po provedeném hodnocení umístil druhý, 
případně třetí v pořadí. Dojde-li k podpisu dohody s účastníkem uvedeným v předchozí větě, bude tento 
plnit dohodu od ukončeného plnění.

XIV. Protikorupční ustanovení
1. Účastníci dohody se zavazují jednat tak a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádné důvodné 

podezření ze spáchání trestného činu a aby nedošlo ani k žádnému takovému spáchání trestného činu 
(včetně formy účastenství), a to ani jeho přípravy či pokusu, jež by mohlo být kterémukoliv z účastníků 
dohody přičteno podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti 
nim, jakož aby ani nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního 
zákoníku, případně nebylo zahájeno trestní stíhání proti kterémukoliv účastníku dohody včetně jeho 
zaměstnanců podle platných právních předpisů.

2. Prodávající prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli Interního protikorupčního programu 
kupujícího uveřejněného na webových stránkách kupujícího, viz https://www.homolka.cz/o- 
nemocnici/11966-protikorupcni-strategie/ (dále jen „IPP“).

3. Prodávající se zavazuje v co nejširším možném rozsahu dodržovat zásady a pravidla spolupráce uvedená 
v příloze č. 2 IPP, a to na vlastní náklady a odpovědnost při plnění svých závazků vzniklých z této dohody.

4. Prodávající se zavazuje dodržovat hodnoty, zásady a pravidla spolupráce IPP především ve vztahu 
k protikorupčním opatřením. V této souvislosti se účastníci dohody zavazují si navzájem neprodleně 
oznámit důvodné podezření ohledně možného naplnění skutkové podstaty některého z trestných činů, 
především trestného činu přijetí úplatku, nepřímého úplatkářství či podplacení, a to bez ohledu na splnění 
případné zákonné oznamovací povinnosti a nad její rámec.

5. Účastníci dohody se zavazují a prohlašují, že splňují a budou po celou dobu trvání této dohody dodržovat 
a splňovat kritéria a standardy chování vyplývající z výše uvedených zásad a hodnot IPP.

6. Účastníci dohody se dohodli, že při plnění této dohody budou vždy postupovat čestně a transparentně 
a potvrzují, že takto jednali i v průběhu vyjednávání a po dobu účinnosti této dohody.

7. Každý z účastníků dohody prohlašuje, že neposkytne, nenabídne ani neslíbí úplatek jinému nebo pro 
jiného v souvislosti s obstaráváním věcí obecného zájmu ani neposkytne, nenabídne ani neslíbí úplatek 
jinému nebo pro jiného v souvislosti s podnikáním svým nebo jiného, a že neposkytne, nenabídne ani 
neslíbí neoprávněné výhody třetím stranám, ani je nepřijímá a nevyžaduje.

8. V této souvislosti se účastníci dohody zavazují si navzájem neprodleně oznámit důvodné podezření 
ohledně možného jednání, které je v rozporu se zásadami podle tohoto článku a mohlo by souviset 
s plněním této dohody nebo s jejím uzavíráním.

8
Verze: 04,03/2021

https://www.homolka.cz/o-nemocnici/11966-protikorupcni-strategie/
https://www.homolka.cz/o-nemocnici/11966-protikorupcni-strategie/


RÁMCOVÁ DOHODA NA DODÁVKY PARENTERÁLNÍ
VÝŽIVY DO PERIFERNÍ ŽÍLY

Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5
Tel.:+420 257 271 111
IČO: 00023884

XV. Přílohy
1. Nedílnou součástí dohody jsou přílohy:

Příloha č. la: Požadavek zadavatele,
Příloha č. lb: Specifikace s tabulkou výpočtu nabídkové ceny,
Příloha č. 2: Doklad o pojištění odpovědnosti prodávajícího za škodu způsobenou třetí osobě, 
Příloha č. 3: Všeobecné obchodní podmínky Nemocnice Na Homolce, 
Příloha č. 4: Seznam poddodavatelů (v případě, že bude poddodavatel využit)

2. V případě rozporu mají ustanovení dohody či realizační dohody přednost před přílohami.

XVI. Závěrečná ustanovení
1. Účastníci na závěr dohody výslovně prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti bránící v uzavření 

dohody.

2. Zápočet pohledávky lze provést jen na základě dohody účastníků.

3. Dohoda představuje úplnou dohodu účastníků ohledně předmětu plnění a nahrazuje veškeré předchozí 
dohody, smlouvy a jiná ujednání učiněná ve vztahu k tomuto předmětu plnění účastníky v minulosti, ať 
již v písemné, ústní či jiné formě.

4. Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu posledního z účastníků, nemá-li nabýt v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, účinnosti později.

5. Dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Prodávající obdrží 
jeden stejnopis a kupující obdrží dva stejnopisy.

6. Účastníci prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetli, a shledali, že její obsah přesně 
odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a zakládá právní následky, jejichž dosažení svým jednáním 
sledovali, a proto ji níže, prosti omylu, lsti a nikoliv v tísni, či za nápadně nevýhodných podmínek pro 
jednoho z účastníků, na důkaz toho podepisují.

V Praze dne V Praze dne..................

Datum: 2021.04.19
13:27:26 +02'00'

Fresenius Kabi s.r.o.
Eva Vencovská, MB A 

jednatel 
Prodávající

Datum: 2021.04.29 
10:04:24 +02'00'

Nemocnice Na Homolce 
MUDr. Petr Polouček, MBA 

ředitel nemocnice
Kupující

9
Verze: 04.03/2021



Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5
Tel.: +420 257 271 111
IČO: 00023884

RÁMCOVÁ DOHODA NA DODÁVKY PARENTERÁLNÍ
VÝŽIVY DO PERIFERNÍ ŽÍLY

Příloha č. 1a: Požadavek zadavatele

Specifikace Cenová jednotka Spotřeba jednotek /3 roky

Parenterální výživa do periferní žíly

Vak 3 v 1 k aplikaci do periferní žíly IVN INF EML 
1000-1500ml 1g aminokyselin 30 000

10
Verze: 04,03/2021



RÁMCOVÁ DOHODA NA DODÁVKY PARENTERÁLNÍ
VÝŽIVY DO PERIFERNÍ ŽÍLY

Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5
Tel.:+420 257 271 111
IČO: 00023884

Příloha č. lb: Specifikace s tabulkou výpočtu nabídkové ceny

Specifikace Cenová jednotka
Spotřeba 
jednotek 
/3 roky

SÚKL Název přípravku

Cena za 
jednotku z 
aukce v Kč 

bez DPH

Cena za balení 
(SUKL kód) 

přípravku v Kč 
bez DPH

Cena celkem z 
aukce v Kč 

bez DPH

Parenterální výživa do periferní žíly

Vak 3 v 1 k aplikaci do periferní žíly IVN 
INF EML 1000-1500ml lg aminokyselin 107121 Kabiven Peripheral 1440 ml 

INF EML4X1440ML. 321 900,00

Verze: 04.03/2021
11



RÁMCOVÁ DOHODA NA DODÁVKY PARENTERÁLNÍ
VÝŽIVY DO PERIFERNÍ ŽÍLY

Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5
Tel.:+420 257 271 111
IČO: 00023884N

A 
H

O
M

O
LC

E

NEMOCNICE

Příloha č. 2: Doklad o pojištění odpovědnosti prodávajícího za škodu způsobenou třetí osobě

HDI
HD[ Icr.Lhrn^c *■<-,
■ ir^AJiu M.ni •lidki
JuRiiÚinki liú Ih> Fr-jihj 2

Frí HB 2U
.Rxt. +42B-2M UkJ JSB 
macLi "arLiivtin LÍUoidic

Potvrzeni o pojištěni odpovědnosti
Jdu pcivraío |tjjiM±ni xIiijJj *■ ■íLuuzť k aitnuÉnEiň 'JudLni j n—foiisi ru nujith tííhlii p£-řT.-xxii Jáki |n*ia_ T-.4ji 

piiT/xni rwJí5:lfuj=. nouiáih^c kií noiiÉni prixiab kn-Li ní?x s.v-alarč p jiřlní wnk-uvn .

A.TI.ií:'.' ED1 VtnLcherrnL; AG. b □dinu tt Vcdui, 
Rikaa:>j rcpťbnLi.
jřdaricLprciiřJnizrrxL
HIiIťtrzLciiHTm.j AC-. czjiMistu: zhiLs 
Jucx.±iT-Jt3 ÍM»
JM iHiPrihs Z
I&HHX4G

PojHííftry: Freenun: Knbizx.ac 
Ni nauč 
140 00 Fnhj -. Nudu 
IČO 251 35 223

Lokální popi sta imlovM č- B017U

Lilii: poiiníhc pbiini; KJIU71DHI-
pújiti': a vrchný pqjktní uiJoio Niícni 
pijinzuic jbi:tLZ kilihii aL'3T,y

Hi-irák krys: cdpjvwij:<t iu ti au tfen aiooC
JBWIBB .‘-řv.-rr
■jJiciúi: in itjnr-. ijAiolsnri třcu d»é4 
■.ucu i^nMu
poj iírtac. c hbot c i c. iq cu ju y k «ch.
utvauyci
píiiirta: cdpuvíduccc nqm jm 
poaajzr-TÉ. na-n-ir-ň hrn-myrh -Ticřzi 
pjjiJTta: cdpuvíctoacc n tKtjý riuMi 
újm - žibc— uinpy

SjMluúte:: 7 [-rj":ma ŽILOU.'.'.':
Kí 26.122,- fBclrtdon pojKincniwtikirz riaiji 
ohxnů : ;r_ cik

Kí J5.S11.K<> jud ka±úcj pcjštennddiKt n> 'JÍnr-' 
zj zdrr.i. rrzziíc; žruaM-uck-” vyrobky, 
z u ±>cr. wÍLC ZD b ’7 i:c-i

IWipni Li±ácj:-M ii^zízundiJízr. .aiin vlak
Kč íj4.:«i..- jrc icnn ipichsucu KV Júouúa;

Ukui :uíčo niti i \yjic±u: uianu L"SA a ~l>n^ť.-
íh?dfl pppĎňn: 1.1.2021 - L.12022

V Praze, dhe “09.1.2021 rlDl Verařchennq AG. ořqanzxn >■ affia

12
Verze: 04,03/2021



Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5 RÁMCOVÁ DOHODA NA DODÁVKY PARENTERÁLNÍ
Tel.: +420 257 271 111 VÝŽIVY DO PERIFERNÍ ŽÍLY
IČO: 00023884

Příloha č. 3: Všeobecné obchodní podmínky Nemocnice Na Homolce

Všatbecné obchodní podmínky Nemocnice Ha

I. zál ladní ustanoven i

i Tyta VŠcatKcné obcnodni codninky secsané v 53 Jladc zust -j £731 a nad. zatona č B9/2E12 
5b P oůča nstý zákon i* ve zrěií pozdějších jredc-uů.. jsou smůsti všech smluv NTi H. jejichi 
jsou srilohoL Smluvní suary tecnto smluv tedy tezvjmracie akcectuii ustenowei técnto 
VŠeobearých ntdwú aodm nek ■: uzaviraji smlouvu s tím.. ze ústa reveni ntouvy. ktará se 
odchyluji od těchto všeotecrýdi obchodních oodm nek. máji přec všeobecnými obchodr mi 
pjdmir tarni cřednost.

2. Nemocnice \.a Homolce, ie státní p'isběvková organizace. jejími z^zovatelem je Miř sterstvu 
nkwtoKtoi Češte re z unity, jez vydalo zřizovací listinu bodle i_st. [■ 19 ordst. 1 úkone c. 
20/15 55 5b... o běd :■ odrav lidu., k znění pozdejšch pře to Lni. násedré zrněném j a 
coc řepou v soulac j : i_st.; Z odst. i a '_st. |4 odst. 1 zábna é. 372/Eijll 5b. :■ zdravotních 
sbitích a poem rkich jeidi Doskytuvári vemeni cozdéŠch bředbisí.. cale pak pod e usL [■ 
3- odst. 2 zákona č. 2J9/2D0D Sb., ■ ma'etfc j České re zubíky z jejim vystupovar' v právních 
vztai di . ve mé ni bozdějščdi předpisů. Úp né znělí zimmci i stíny tylo vydá m 29. 3.2012 
pod z. j. M2DR 172 5E-XVII/2012. Nemocnice je dřbluivá nomodarl: miiettem, který ji tyl 
svěřen.

II. výklad pojmů a zkratek.

1 Z dávodj siandarc noe omičer smluvr :h střen e delších dojmů bídou v těchto 
VŠeobeorých obdiocníci podmínkách pouč vány bojmy 5 dá e uvedenými významy:

■ NNH -'Jemocnioe Na Homolce;
■ Dodavatel - druha zrn tawii .'třena, bez o nladi na odlišné označeni zrn krvnich stran 

ve Smlouvě. Fokuc vystupuje ve SmloLve vice smluvr^cri strar\ vzzahuii se výše 
uvecená označen ra jed rot lne všecnny smluvn simny odlišně od NNH obdobně;

■ VOF- VŠeobeoiě obdiodr socmmky NNH;
■ Smlouva- smlouva voebié jejich pric-idných dodatků o příloh kcesm jviÍ stranoj 

je NNH a kde v'CPtakovou smlo uvu ooplruji.
■ Objednávka - poptávka po dodávce rebo sbité pro jednorázová jčely menšího 

rozaahL nebo nap nowi "ámísových smřjv.

2. V técnto všeobecných obchodních pod mírkách jsou žale uzřvaiiy nás iduici zkratky a odkazy 
na právní předpisy;

a| zákone. U4/201&5b.. o zadácáni veřejných zakázek, ve zter oozdéjích bředpzů 
{dále jen _£ZkTj

o| zákon č. M0/2DU 5a., o zvláštr ch poc minách údnrostí některých smbv, 
uveřejrováp' těchto s mluv a oregstrj smluv |dale ier ^ir.kon o iwjšdrv wntark*£ 

c| zákon č. 39/2012 So., občanský zákoník, ve zněni pozcéjšícn předpisů {c-i.le jen 
.BŮOMdjF ZlŤcL-.tllťj.:

dj zák oř z 99/13ÉJ 5o., obeanstý mdni rid, ve zněni pozcéŠich p"edp- sů (žale jen

e) zákor c. 91J2O12 5b., □ meziri_odr m praní soukromém, ve měr pozcéjších 
pretoisú {c-ileien _2MRS“J;

I] nařízeni vlácy č. 151/2Ů1.3 5b. kterým se určuje výše iroků z prodleni a nákladů 
spoierých z up-ainěriri cot edávky. Lrcuie odměnu likvdatora. ítvidacnho 
správce i: ena orgánu právnické osoby me novarého souc em a upraví. ji r ěkte-ých

Snulil 

13
Verze: 04,03/2021



Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5
Tel.: +420 257 271 111
IČO: 00023884

RÁMCOVÁ DOHODA NA DODÁVKY PARENTERÁLNÍ
VÝŽIVY DO PERIFERNÍ ŽÍLY

otázky Obchodr věstníku ■ ve ie mých rejstříků crávridcých i fyzických osob 
v datném zněni {itale jen _ncvna ni p.'00'y c. 331/2013 Sfr.*j.

III. IdstenneH vztah ujíci se ke koupi véd

1 Pokud i« předmětem amlauvy koupě věc, k uřevucu vastnického práva « věc dsenázi 
o semným oruzokolárnim crec-snim 'věci NbJH.

2. U kd uuě vén orove derýcdi na zák adě objednávky ie kupní ;m ouva uzavřen* tak t ootvrzer m 
objednávky ze strany dDC-iňtek. Vlastnické právo přechází raNNH dodáním předmětu 
ku jpě ipodoisern dodacího fctu kortaktni osobou řJN-

3 Dodavatel oustytuie h, MH záruku za jakost ve smyslu i_st. i 2113 a r as . oceánského zákoníku, 
p' čemž věc sí m us po zaručn' doou zachovat oovyt ě vlastnosti, které jsou vymír ény v kuuni 
smlouvě. záruép' doba je zpravidla si ecnán a v loupni smlouvě, a ta i ucchy ně DdtecktoVOP, 
příemž nen-li v kupní cmkiuvé tato doba sjednána, nebo renazizi- dodomte svým 
pnfi áserm zan.kL delší, poskytuje dnc-avitel tutozárukuza akost:

a| u věc . u kterých je výrobcem stanovena duse bouzitelnosti (zejn. eupirace ečiv :' 
zdriodiictých crostradzůl, po zobu této ekspirace:

n| u movitých věcí, u nichž ner výrobcem narovera doca použitelnosti, a které 
neoudléhaji rychlé zkáze, 24 měsícj:

c j u mortých věcí, u nicnž není výrobcem stár uvere d osa nouzitelnosti. a které oudléhají
rychlé zkáze, se záruka rennskymuie, nevyptává-li z urámiho předpisu. rebo neřídí 
ujednár: v luzní smlouvě.

4 Pokud je přec máčeni kupní smlouvy hromadné výra oěry lécvy orizravek, dožaduje h NH aby 
doba eotsoirace ode dne ooc-sní čiř h alespoň 12 měsíců.

IV. Doba trván la zánik smlouvy

1 Smlouva se siedravá na dobL urcitoL, kdy doca trván i Smlouvy musí byt vždy stanovena ve 
Smlouvě Lcrnosť n-ibývi Smlouva cnem jejno uzavíenísmluvnímistínámi,remá-li ratýt 
v soulasu se zákonem o registru smluv účinnosti pozcéji. Vtokovém pnoade jsou smluvri 
strany povhry ve vzájemné soiEirnost jecnat "Ji, aby byly raplnéfiy audmriky zákona o 
registru srn uv a Smlouva nabyla úcinnusm bez zbytečného odkladu poieiim uzavření.

2. Veškeré změny a doglrry smlouvy lze cravácét poeze dodatky ke Smlouvě Ducatky musi 
mít oisemnou codoou a musi cýt o patiny oodpiry smluvních stran, pí zadně dodatky ke 
smlouva nudou označeny jako ,Dodatek* a vzestupná zjlovány v poradí, v jakém byly 
postLCHié uzavrány tak. aby dnve uzavřený codatek měl vždy čísla rizsi, než codatek 
pzzceisi.

3 SmloL-va múze cýt uku ncena pouze pÉemně. a Lo:
a coh odou pode osarou ocerna srnluvr mi strana mi, v torní o z*ipedě parnost. 

účinnost Smlouvy ko nz' ke sjedranému cni:
bj odstoupením od Smlouvy v dísledtL nesalněni sovirnost vypývajíc ze Smlouvy, 

aWF neoo i obeeré závazných pr-ivridi srtcsisů:
c| odstoupením od Smlouvy v dísledtL zahájení inwlvenčrho řízení vůči truhé 

smluvní sta né.

4 Odstoupení od Smlouvy raoývá účinnosti dnem orukazasekiéro donuceni druhé srnluvr' 
strarě. V púpadé, ze odstoupeni od Smlouvy není nuzné doručit drthé srnluvr' strana ve 
Ihitě lG-ti dnů od ode: á ni, povazuje se DCstuuaeni od Smlouvy za doručené druha srnluvr'

2crart-i 1 3 I 

14
Verze: 04,03/2021



Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5
Tel.: +420 257 271 111
IČO: 00023884

RÁMCOVÁ DOHODA NA DODÁVKY PARENTERÁLNÍ
VÝŽIVY DO PERIFERNÍ ŽÍLY

strané splynut m lú.criE Dbedne prokazatelném DCeslar tekavého obstou sen ad Smlouvy 
ckuihe xmknrií skwic.

3. Okamzkem nabyti účinnosti ocstouDená od Smlouvy zanikají všecnna práva a povinnosti 
smluvnid- stran ze j-ilojvy Fri ukončeni Smbuvy buj smluvní strany povinny vuiemne 
vypořádat wé závazky, zemena sf vřítit věci předané I. provedeni z a, vyklidit prostupy 
poskytnuté t provedeni ssm sto p réni.

5. V důsledku zuriku írrilauvy ne dacház k zániku nároků na néhracjškDCy vználýcki don-šer -n 
Smlouvy, r Broků ra uhrazeni srn tuwicn pokut, ani .irýcl- ustanover , ktera andle ornevené 
vů e stran ne □□ vzh ledem ke své povaze máji trvat i po jejim zániku.

V. Nekteri ustanovení o 1b Ituraci

1 NNH je povinna zaplatit Dodavatel ze olneni vždy az na zákede vystaveni a doručení 
daňuvetw dokladu -ŤaktL^y. Dodavatel é povinen vystavit daňový doklad 'faktirul co 13 
cnů po uskutečnění ztdanřteln ano pnér a ne'oozdeji do dvou pracovnicti sne on jeho 
vystaven' dorLČtterto dar avy doklad ifakturul do datové schraray NNH z na elektronickou 
ač-esu-“alt jrviTir z,-nika i—. Dodavatel 'e oprevr én corucit daňový coklad iraktunj| také na 
acrasu sic NNH. V pí sade opožděného zaslár daňového dokladu 'faktury] ie Dodavatel 
povinen NNH jhracft vzziiklnu škodu v nlne rysi. To se vztahuje zejména na pr sad y 
p-enesené daňové nnvimnsti', kdy oy NNH tyla v důsledku nevystavení faktury nadnes včas 
v prodleni sdoveden m dare.

2. dcetni datové cúklady 'taktLryl museji Dosahovat náležitosti starovere přímíš rý-m i 
právními před fáry, a to zejm éne cákonem c. 235/2ŮD4 Sb., o daní z p nc-ané hodnoty., ve znání 
platném k datu jskutečneni zdanitelné ho alnér i a žáku nem : "63/15EH. Su., o účetnictví ve 
zněn patrem k témuž datu, dcetn a daňový coklad musí obsahovat zejména tyto 
ne ežitosti:

■| označení pmňié a oerávně né osoby, acIresL sidla/rnista podniká ni. IŮO. DIŮ, 
bi číslo dokladu,
c] specifikace zaož 'kúc uuloóky vryuzemu HNI-'suvedeni*n jeho množstvi.
d^ den eho vystaven i e den solatnocti. den zda nitě hek o pln ční,
ej označeni cenezniho ústavu a čísla jčzu, na ktervse mi zlatit, konstantní a variabilní 

symanl,
Ť| octovanou částku, DPH, jčto^nuj částku vč. DPH.
s\ důvod účtování s odvutáním na obédrá^L nebo dohod j. vždy však číslo Smlouvy 

NNH,
tť elektrorcký aodais osoby oarávné né k vystaver danovéfio e úcetntiu dokladu, je

tu tecnnicky nožné,
i| seznam ořiloh.

j Nedilr au součástí ca nuvéhd bokladL 7aktjry] musi aýt potvrzeni o iácnérn sp něn zevzzkj 
(dle typu plněni zejm donaci list, ořecévaci p-otuko ď a, d stvrzený výkaz práce, zjišfo^cí 
p-otnkolapnd.|, který m jsi být potvrzen osobou oprávněnu j édmtza NNH.

4 V pE pa dé, Že zaslaná fa kopra, nebude nů nalEŽitusz daňového du tlackj nepo na ni neb Jdou 
uvedeny údaje saecitikuvare ve Smlouvě, nebo zube jinak nejplri : nesprávná je p NNH 
oarávnéna vátit k usravé □ doplněni. rejpozdéi vsak do 20 pracovr cl* dru od data jejího 
přeraetí.“im se NNH nerfodtáva oo oradlar' s únradoučervy, v tvovém pnoacézažiri běžet

Snu 3 ■ I, 

15
Verze: 04,03/2021



Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5
Tel.: +420 257 271 111
IČO: 00023884

RÁMCOVÁ DOHODA NA DODÁVKY PARENTERÁLNÍ
VÝŽIVY DO PERIFERNÍ ŽÍLY

ihůta splatnosti až dnem dorjěenl opravené faktLry NNH za odctabrrých □odmirek jako u 
páv d cl ni fattury.

3. Fokuc se daňové doklady |faktur|f| vztahují k p něr za codané zbozi či poskytnuté služby, 
které vydhézi se Smtauvy z verajhé zakázky, h D octe, vrtěl povinen uvést v daňovém dokladu 
(faktura | čista Smlouvy NNH □ identifikaci předmětné veřejné ■žatou ky

&. S ohledem na skutečnost, že NNH je povinným pjbiektem pro vykazováni dat do intrastet 
v České reaubfce, je Dodavatel povinen opatřit doorav ni dokumenty nese coriaci listy aro 
NNH s riásiedujicimi údaji:

ai způsoa dopravy zboži.
b) informace o suajektj úhrady dopravy zboží,
c) kod standardní klasifikace prodLice,
dj infonr ace o výchozím miste dopravy zaazí,
o) informace o miste výroby zboží,
f; hmotnost a daLsi údaje v měrných jednotkách o z boč i ke každému kódu standardní 

k Osifikace.

7- Špatnost faktury musí byt JHihDveihB ve Smlouvě alesaon v délce EO dni ode dne doručeni 
rádného daňového dokradu ifattLryjdo NNH

E-. Není-Í ve Smlouvě dohodnuto ínak. NNH uhradí faktury bezhotovostré převodem na účet 
cruhé smluvní strany. Dnem úhrady faktury se rozumí den, kdy byla fakturovaná částka 
odepsána z učtu NNH.

5. N NH neposkytuje zálohové ptatoy.

10. Není-fi ve Sm tauwě dohodnuto jiná*, ptatoy auctau probírat výhradně v CZK a rovněž veškeré 
cenové údaje audou v této měně.

¥1. Ustanoveni k zajisté ni kvality a p redává ni údaj ů o kval té

L Pokud je předmětem Smlouvy dodávka č stažba.1, neao je předmětem Smlouvy bezúolatné 
Li i varii movité věci, pak se Dodáváte l zavazuje., ze:

a[ předá NNH veškeré údaje o kvalitě, které jsou požadovány |ai právními ored oisy, nebo |b| 
byly požadovány NNH v ramá zadávacích poemirek na jejictiž zeí edé NNH uzavřela 
Smlouvus Dodavatelem, jsou-litakOdé..nebo Jcljsou poradována ujtanoverimiEmtaurfy, 
ne od fd] jsou požadována NNH ao uzavřen Smlouvy proztredrictvím kontaktní osoby 
uvedené ve Smtauvé nebo pracovníků NNH sjeichz onností vykoná vanou v NNH souvisí 
zajišťováni, údržba nebo kontrol kvality diněmi ze Smtatr/y.

o) v případě neschopnosti" dodržet své oovirwmsú vyplývající ze Smlouvy, zejména ainit 
předmět Smlouvy v kvalitě stanovené Smlouvou a v sauladL s technickými podmínkami 
stanovenými v ránti zadávacích podmínek, které byly podkladem oro uzavřeni Smlouvy 
Izdl-ií takové|r 3uc*otéto skutečnosti neprodleně proiazateině informovat NNH. Práva 
vyplýwajpaz odpovědnosti za porušeni Smlouvy tmto nejsou dotčena:

ix-Jsikvdu !j 14 ihlsl I ■ 2 ZZVZ

Scnrfca 4 3 I

16
Verze: 04,03/2021



Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5
Tel.: +420 257 271 111
IČO: 00023884

RÁMCOVÁ DOHODA NA DODÁVKY PARENTERÁLNÍ
VÝŽIVY DO PERIFERNÍ ŽÍLY

cj oznámí 'JN- veskere odchylky od kvality a technický dl podmínek, které se vztahují 
k nkiéni ařeanétu Smiouvy e ktere zjisti v průběhu olréni Smlouvy. V zalovém př'oadě 
MLH múiže uolatnit tráva : vadrého sině ni ihned poté, o> se a vadném p nér cozvěcéla:

d> v dostat.*:rém pnsdrtilzi [ňd clárovanými změnami výrobních metod, postupů ti 
pouztýcn materiálů, které mají potěr tiá nrvlii'n-i kvaltu plněni oředmětu Smlouvy, bude 
NRH o této skutečnosti informovat e uitoóa NNH ověrer' zda drtin roven a únory 
nemcfiou ovlivnit vysednou kvalitu pnér Smlouvy.

2. N NH é Dorávnéna v tiřizad ě zjištěni r edostatxi pí plrén' Smta uvy |zjištěných např. v rámci 
t odnocent], zahájit s Dnc-avitr e m repro dlení jedná ni směru -ti t názrave vzniklého stavu.

3. V případě rozporu a □Inériim tiodm nek stanovených ve Smkruví t Jde NNH up-atrovat čiva 
zodpověttoosti za vadné p nér v soulac u se Smlouvou a pcskišrými právnimi pnedp sy

VII. Porušeni povinnosti, odpovědnost ■ sanitce

1 př'padě více dhižrýdr únrad Dodavatele vun NNH bude jakékoli p něn Dodavatele vždy 
za dočteno nejprve na dluti neistansi, nevyplývá-í z tilněri výswrmě, :: jde o o klér na jiný, 
konkrétné určený c luh,»to bez ohledu na to.. které závazky zryty upomenuty a které nikoliv.

2. Úroky z prodlen s úhradou aeréžitého pnér ze strany NNH mohou být duhocnuty 
man malrvé « výš stár uvěř e v nařízení vlády č. 33iv'ZůU So.

1 Jakékoli ustanoven Smbirvy o smluv nich pokutácn nezoavuje sednou ze smuvních stran 
povinnosti k renracé škody. Mevyatývá-li ze Smlouvy něco íného. stanoví se smluvní pokuta 
z částky oezdaně z ořidare hodnot,

4. NNH reakce ot-ije sedne ni srn uvn'ch pokut ve svůj reorospěch

3 I v případě, kdy Dodáváte plrisvůizávazekpnostrecnicvíz^t osoby, je Dodavatelodpeaédrý 
za rudné a včasné solném závazku stejně, jako uy závazek plnil sám.

6. F-eva vznik a ze Smlouvy nesm být postoupena oez přecchozitio písemného soutdsu NNH. 
Jakékoliv posbouoeniv rozocru s '.'CF se povezu a za nepMné a neuč nné.

7 NNH repřipoust ze dn a ujecnáni o omeze ni razsutiu r áhrady škody.

VIIL Eatvatorní klauzule

1 Smluvn strany s k reálněni účelu Smlouvy poskytnou vzájemnou součinnost.

2. Shony sjednávají, ze potud v du sečtu změny č od išného výkladu právních oredoisů anebo 
judikatury soudů bude u některého ustanoveni Smlouvy shledán důvod eno ne patro sti, 
Srn lourd jako celek nad a a ni a ti. nnzems za ne plotno u nuc e rnozr é pov: ozvat nouze tu část, 
ktere se důvod reclatnosti práno týká. Strany bita ustanoveni dožini ti nahradí novým 
ujednáním. které ouce odoovícat aktuá r mu uýkMu tiršmich přec zitú a smyslu e uičeui 
Srn Idiuvy.

3 Fokudv rcktefýizh onoadedr neouce možné éeser zde uvedené a Smlouva by byla nealathů 
jako celek, strany bezoc«BC(iě oo tomto zjištěni uzavřou novou smlouvy, ve které oríoadný 
důvod replatrosti uuce odstraněn a dosavadní p:jatá siréní sudou z:titána ra clrérí 
strar sedle této nove smlouvy. Podmínky nové smlouvy vejdou entum z půvottoi Smlouvy.

kS:I

17
Verze: 04,03/2021



Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5
Tel.: +420 257 271 111
IČO: 00023884

RÁMCOVÁ DOHODA NA DODÁVKY PARENTERÁLNÍ
VÝŽIVY DO PERIFERNÍ ŽÍLY

IX. Řešeni sporu, rozhodné právo

1 Smluvn strany nymakiz veškeré úsfl k tomu, aby vyřešily všechny spory, které try mohly 
vznfcno Jt v souvislosti je Smlouvou a její realizaci, v první vzájemrou cohodou.

2. Srnluvr strany se ve smyslu uszar ověřil & S7 ocst i ZMPS, dohodly ze Smlouva a orává e 
povinnosti z r vypývajic se ndi orávem české re □ubity, zeimana pnslušrymi uccnraver mi 
občanského zákoníku. Kekolizr m ustanovením zeského prómiha radu se dřitonnepnhliži.

3 Fouziti obecrých obchodr ch zvyklosti a zvyklostí zachovávaných v odvětvích, ve kterých 
s mluvní strany podnikají, na závazky založené smlouvami se c.IlcuíÍ.

X. Založen i pravomoci ceskýdi soudů, p rornpce

1 Srnluvr strany se ve smyslu ustanoveni -j 23 ZMPS dohodly na orwomoci soudu České 
repubky k oraje drán : rozhodr jti sponů a jiných právních véci vyplývuiících ze SrdoLvy 
zraloženého právu iho vztahu, jakož ze vztahů s- tímto vztahem souvisejících.

2. Smluvn strany se ve smyslů ustanoveni [, 3So nu.ř., dohocy ze místné ořislušným soudem 
k projecnária 'omodnuti sporů apných pr-ivrich véd vyprývajoch ze Smln uvy založeného 
pravniho vizal* u, jakož i ze vztah i s t mto vztah em souvise 'cích, ie v pr sade, za k projed nání 
véci je věcné poslušný rrajský soud, Městský soud v Fraze a v pnpadě, ze k proiedré ní véd je 
věcně poslušný okresní soud. Oovockti soud pro Prahu 5.

XI. Podmínky doručováni

1 Kontaktní údaje d_o vyícování sděcná dle smlouvy, srn wřizzvári oisennosti týkajících se 
Smlouvy, cudou coručováry r-islectjjicmi způsoby:

a) prostřed n i ct/m c~zitele poštovní licence na adresy sděl smlLnmich stran uvecené v 
hlavice Smlouvy;

o| ornstrednict/m pověřen ých zaměstnanců SaBavutete, a to fsicem, datovou schránkou, 
e-mailem uvede ným v hlavičce Smlouvy či osocré v sidletfi smluvních stran.

2. Smluvn' scény budou doručovat pcemnosti na dnhocnuté coručovac adresy. Dohocnutou 
coručavaci adresou se rozuni: dres-i sídla.'-izta aodnikar cotčené smluvn rtrany uvedená v 
htaviccESmlouvy, ořizac ně íná kontaktní acresa uvecená v hlavizce smlouvy. Do nic i-í smluvrí 
strara dřené srnkami střené písemre ozrámer o změně coručovaci adresy, rozum se 
cohodrutdů dorucovaci acesoL dotčen a srn krwii strany nové sdélera acesa.

a. Smluvní strany isou povinny pravidekiě ořec rat o o stu, připarkiě zajistit její cravice né 
preďrán ra své coručovac acese. Při zrněné místa podnikárt^ídla smluvn strany, ie tato 
smluvní strana povnna neomdlené ínfermovrat o této skutečnosti ckuhou smlum stranu a 
ozrámit p adresu, které bude její novou dcmčovac adresou. Doruč -li smluvní strara dřené 
smluvní straně c-banné oznáner o zněné ooručovaci acnesy, rozuni se doFocfciutou 
ooručovaci adresou cotčené smluvní strany nové sdělená acesa. Smkrvní strany beroL ne 
věcomi. že porušen' povřmosti rasre přebírat sortu dle tohotoclarkL může nit ca rasedek, 
ze do -uče ni zas Iky bc de zmarerw.

4. hevyzvedreHi si adresát zasaBii, nesu repc-dan-i se mu zbssl doručit na dohnenutou 
Doručovaci adresL, nastávají orávni učnky, které zrávn p rad prsy soojuii s don-čer m z ravniho 
jec nor i, kte-ý bylo obs: hen zašity, dnem, kdy se iaai ku vráti ocesilateli.

bmu t: I

18
Verze: 04,03/2021



Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5
Tel.: +420 257 271 111
IČO: 00023884

RÁMCOVÁ DOHODA NA DODÁVKY PARENTERÁLNÍ
VÝŽIVY DO PERIFERNÍ ŽÍLY

XII. Mlčenlivost

1 Smluvn strany zachovávej mlČEnlivast o veškerých skutečnostech, které se dozv v 
souvislosti se svbii cirnosti na základě Smlouvy.. včetně jednáni aréd uzavrer m Smlouvy, 
pokud tyto :■ Jtecnzcti rvepou bene verEjré dostjoré. Za důvímé inrérmaca a ořEdmět 
mlčenlivosti dle Smlouvy »e považuji rovrcž jakékoliv osobni jdaje, podoca a sookrom' 
pacientů. zaměstnanců či jiiýcti oracovniků NNH, o kterých se dodavatel v souvislosti se svou 
čřmostí pro NNH dozví rEco dostaňe do korzaktu.

2. NNH upozornLje, že e povřirým subjektem dle jsnnnover" -j 2 odst. 1 p stí n| zákona o 
registn. sm jv. a nlotwo^' má povinnost zveřejrovat ;m louvy v registru smluv. S ohledem 
n> sk jteErust, že právn zaslat smlouvu k luvereměri do registru smluv nálež dlí cakcna o 
registru xmkrv oběma s-TiLrvnim stranáT. donudty se smluvn' strany za účelem vyloučeni 
přidBdntho duzliďtntiu zaslár srn ou vy I: iuve re iněr do registru smluvra tom. že Smlouvu 
zezIe k ure rénér co iregisfu srn kra NNH která cl de ve veta nu ke zrn louvám mínit též ostatn' 
povinrosti vyolývec pra ne ze zákona o registru smluv.

XIII. Ustanovenu) Formě. portu stejnopisů Smlouvy a jejím weřejrěnim

1 Pro NNH musejí být vyhotoveny vždy alesoondva originá r i vyhotoveni Smlouvy

2. Smluvní strany souhlasí s pnpodpým zveréněr m všech náležitosti smluvního vztahu, 
založí ret1 :■ Smlouvou, jako: se zveřejnsnnn celé SmktLwy. Pokud z oojektivnich důvodů 
Dodavatel trvá nz rezveréjréní Smlouvy S některé její čest., mui oýtkcnkrétr' část Smlocvy, 
které nemají být rve Íe měry, uvedeny v sz moztatné'-i uszar oveni Smlo u,',

3. Jakékoli změry Smlouvy mohou aýt oroveceny pouze aisemrou dohodou smluvních stran, 
pícemž zato dohoda musí oýt zachycena 'ormoj psem nýtu, vzestupná číslovaných dodatků 
Smlouvy. Tu neplatí u změn adres pra durLCOrár b aminy kontaktních osoa a jejich 
kontaktních udaiů, které jsou úsirmé Doručen m psem něho ozrámer m táta změny drLlné 
smluvní straně.

XIV. Ustanovení o objednávce

1. ObedrádtamLziaýtaisemné dotvrzena aeszory dodáváte le a c orLcera zpět N NH.

2. Potvrzeni objednávky musí být učiněno míše mrou Formou. Psem né fbraia pobvzeni 
obedr-ivky je ze chována, i mři crávním jeckiár učiněném e ekzrcnickými neon jinýrni 
technickými prastredkv umožňujícími zachycer jeho Dosahu a ltcet iednajicí osoby.

3. Smluvní strany s mohou v rémcmré duhucé dohodnout pouíhámí jiné Formy objeckievky a tu 
s o nlede m lceI a z iedmct této ra mcuvé cohody.

XV. závěrečná ustanover i

1 Smluvní strany stanov, ze pokud je Smlouva uzavréna na základě z: davech o řízení, 
výběhového raer veřemé zakázky maéhu rozsahu či obchodní veřerié soutěže. bLdou 
vykedat Smbuvu s ohledem ra jecnáni stran v řízení, na základě kterého byla Srn ou va 
LMvrena ze mina soh edem na obsah nabídky Dodavatele, zadávací podmínky a odpovědi 
na orizac né ze dumu o ntormace k těmto zadávacím audm nká m

2. Sm hnní strany vylučuji použiti ustanoveni; 175^a 1£OO občanské no zákoníku

j<nvj ? 31

19
Verze: 04,03/2021



Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5
Tel.: +420 257 271 111
IČO: 00023884

RÁMCOVÁ DOHODA NA DODÁVKY PARENTERÁLNÍ
VÝŽIVY DO PERIFERNÍ ŽÍLY

1 Dodavatel na sed± srnec *á netoeipec aiÉif okolnosti ve smysli. LstanneB ý 1763 odst. Z 
DtKBBkÉtH UfcOTlíkU.

4. Zřízeni nredkupnibo čiva ustB<niho čiva či ^jirady ipětré koupě kbmowiÉ věci íe ve 
9*Méz*áaáno.

5 Sir Ijvr' strany mrvit-: ii nnzanJt.. aery nud rwiec vfiknniýcti u Jtnrvsrven Smlouvy nyId -aktikolřv 
prim a □dvirnust dnvozDváryr z d osm v a dni či bjcouci craxe lawedEra mezi srduvn mi 
strur-sm z zvyklostízBcnavácanýcTi obeerě či v oď/ezvi zýkajic tise prEdmrtup něnism kunty.

6. Srrljvr' strany ra závěr této zrn fcuvy výslovně orulnlašjii sejim nejsou známy zícné skarosm 
bránici v umraii tato smi nu vy.

20
Verze: 04,03/2021



Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5
Tel.: +420 257 271 111
IČO: 00023884

RÁMCOVÁ DOHODA NA DODÁVKY PARENTERÁLNÍ
VÝŽIVY DO PERIFERNÍ ŽÍLY

Příloha č. 4: Seznam poddodavatelů (v případě, že bude poddodavatel využit)

Čestné prohlášení o využití poddodavatele

Společnost Fresenius Kabi s.r.o.

se sídlem: Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 4

zastoupená: Evou Vencovskou, MBA, jednatelem

zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 52618

(dále jen „zmocnitel“)

prohlašuje, že:

veřejnou zakázku vyhlášenou Nemocnicí Na Homolce, vedenou pod názvem „Parenterální výživa do 
periferní žíly“ bude realizovat bez poddodavatelů.

21
Verze: 04,03/2021


